ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО СТАНДАРТАМ РКФ

НА 27.06.2018

Вх. №/дата Содержание Решение

б/н Рассмотрение вопроса о

возможности признания

породной группы

(Шакало-псовый гибрид)

б/н Внесение изменений в

базу ВЕРК в части

наименования окрасов

собак породы «Бордер

колли», как более

соответствующие

стандарту породы

Вх. 3312

от

18.04.2018,

Вх. 3191

от

12.04.2018

Рассмотрение заявления

Матвеевой Виктории

Юрьевны и обращения

Национального клуба

породы «Австралийская

овчарка» о внесении

изменений в базу ВЕРК в

части наименования

окрасов собак породы

«Австралийская овчарка».

Вх. 85 от

23.05.2018

Рассмотреть и вынести на

утверждение Президиума

РКФ по предложению

Отдела по координации

выставок список пород и

список групп FCI на

русском и английском

языках, используемых для

формирования каталогов,

дипломов, расписаний,

родословных и пр., а

также размещения на

сайте РКФ в разделе

Комиссии по стандартам

Вх.  4065

от

23.05.2018

Рассмотрение заявления

РФОС о внесении

изменений в

действующий стандарт

«Русская псовая борзая»